國立嘉義大學各類講座契約書
填寫說明事項

	項次
	類別
	說明
	契約書

	一
	嘉義大學講座
	1. 由本校專任教授擔任，名額以不超過現有專任教授人數之十分之一為原則，同一教授以主持一講座為限。
2. 講座獎助金得依合約按月致送：除其專任教授薪給外，另頒與講座獎助金每人每年新台幣三十萬元至六十萬元。
【金額及支付方式，由校長諮商講座審議委員會後訂定之】
3. 終身榮譽職，期滿若不續支講座獎助金或不再享有其他禮遇者，得保有講座名銜。
4. 講座獎助金一次頒與最長以三年為限，契約書聘期按學年度訂定。
	表件1

	二
	嘉義大學特約講座
	1. 不占本校編制員額。
2. 講座獎助金得依合約按月致送：(1)講座奬助金每人每年頒與新台幣三十萬元至八十萬元；另特約講座若為退休教師者，獎助金金額應受相關退休法令限制。(2) 每年得另支給交通費及其他雜支合計不超過新台幣十五萬元，須檢據核銷；如經本校教評會聘為兼任教師並開課或指導研究生論文，另依規定支領鐘點費或論文指導費。
【金額及支付方式，由校長諮商講座審議委員會後訂定之】
3. 終身榮譽職，期滿若不續支講座獎助金或不再享有其他禮遇者，得保有講座名銜。
4. [bookmark: _GoBack]講座獎助金一次頒與最長以三年為限，契約書聘期按學年度訂定。
	表件2

	三
	嘉義大學榮譽講座
	1. 不占本校編制員額。
2. 榮譽職，不支給講座獎助金。
	表件3

	四
	      講座
	1. 名稱得由捐贈者與校長商定之。
2. 講座獎助金依捐贈合約規定辦理，一次頒與最長以三年為限。
3. 非終身榮譽職，其任期得視贊助經費而定，依個案處理。
	表件4

表件1
嘉義大學講座契約書
國立嘉義大學(下稱甲方)為借重學術成就卓著之學者為校服務，協助促進學術發展，提升教學與研究水準，特敦聘本校           專任教授(下稱乙方)為甲方講座，相關約定事項如下：
一、講座名稱：國立嘉義大學講座
二、乙方服務單位：
三、乙方學術專長項目：             學類
四、甲方提供講座獎助金金額 (依聘期逐月敬致，撥入個人帳戶)：
每月   萬  千元。
五、甲方提供講座獎助金期限(領受人如中途離職者，應自離職日起停發講座獎助金)：
民國    年  月   日起至民國    年  月   日止。
六、乙方應擔負之學術任務：
  (一) 每學年至少義務開設一門通識課程。
  (二) 每學期公開學術演講二次。
  (三) 參與大型研究計畫之執行及帶領研究團隊。
  (四) 協助指導或規劃本校相關之重點研究領域。
  (五) 必要時，得擔任本校校務諮詢委員。
七、講座禮遇(如：提供研究空間及設備、停車優惠等，依本校相關規定訂定)：
  (一) ……………………………。
  (二) ……………………………。
八、乙方於聘期屆滿前，有下列情事之ㄧ者，甲方得經講座審議委員會決議，報請校長終止其聘期：
  (一) 每聘期中發生重大事由，致無法履行其義務者。
  (二) 其他有確定事實，足以認定乙方已不適任本講座職務者。

	甲方：國立嘉義大學
	乙方：                        (簽章)

	推薦單位主管核章：

	代表人(校長)：                (簽章)

	住址：

	地址：嘉義市鹿寮里學府路300號
	電話：

	電話：(05)2717000

	中華民國　　年　月　日

表件2
嘉義大學特約講座契約書
國立嘉義大學(下稱甲方)為借重學術成就卓著之學者專家，協助甲方促進學術發展，提升教學與研究水準，特敦聘           君(下稱乙方)為甲方特約講座，相關約定事項如下：
一、講座名稱：國立嘉義大學特約講座
二、乙方學術專長項目：             學類
三、甲方提供講座獎助金金額及其他給與：
  (一) 講座獎助金 (依聘期逐月敬致，撥入個人帳戶)：每月   萬  千元。
  (二) 交通費及其它雜支預估：   萬元（請檢據核銷）。
  (三) 鐘點費：經本校教評會聘為兼任教師並開課或指導研究生論文，另依規定支領鐘點費或論文指導費。
四、甲方提供講座獎助金及其他給與期限：
民國    年  月   日起至民國    年  月   日止。
五、乙方應擔負之學術任務：
  (一) 每學年至少義務開設一門通識課程或至少主講一場次之通識專題演講。
  (二) 每學期至少協同義務開授一門與專長領域相關之課程或專題演講至少一場次。
  (三) 協助指導或規劃本校相關學術發展活動。
六、講座禮遇(如：提供研究空間及設備、停車優惠等，依本校相關規定訂定)：
  (一) ……………………………。
  (二) ……………………………。
七、乙方於聘期屆滿前，有下列情事之ㄧ者，甲方得經講座審議委員會決議，報請校長終止其聘期：
  (一) 每聘期中發生重大事由，致無法履行其義務者。
  (二) 其他有確定事實，足以認定其已不適任本講座職務者。

	甲方：國立嘉義大學
	乙方：                        (簽章)

	推薦單位主管核章：

	代表人(校長)：                (簽章)

	住址：

	地址：嘉義市鹿寮里學府路300號
	電話：

	電話：(05)2717000

	中華民國　　年　月　日

表件3
嘉義大學榮譽講座契約書

國立嘉義大學(下稱甲方)為借重學術成就卓著之學者專家，協助甲方促進學術發展，提升教學與研究水準，特敦聘           君(下稱乙方)為甲方榮譽講座，相關約定事項如下：
一、講座名稱：國立嘉義大學榮譽講座
二、乙方學術專長項目：             學類
三、乙方起聘日：自民國    年  月   日起
四、乙方應擔負之學術任務(依校長與講座商定之內容填寫)：
  (一) ……………………………。
  (二) ……………………………。
  (三) ……………………………。
五、講座禮遇(如：提供研究空間及設備、停車優惠等，依本校相關規定訂定)：
  (一) ……………………………。
  (二) ……………………………。
六、乙方於聘期屆滿前，有下列情事之ㄧ者，甲方得經講座審議委員會決議，報請校長終止其聘期：
  (一) 每聘期中發生重大事由，致無法履行其義務者。
  (二) 其他有確定事實，足以認定其已不適任本講座職務者。

	甲方：國立嘉義大學
推薦單位主管核章：

	乙方：                       (簽章)

	代表人(校長)：                (簽章)

	住址：

	地址：嘉義市鹿寮里學府路300號
	電話：

	電話：(05)2717000

	中華民國　　年　月　日

表件4
「             講座」契約書
(講座名稱依捐贈合約填寫)
國立嘉義大學(下稱甲方)為借重學術成就卓著之學者專家，協助甲方促進學術發展，提升教學與研究水準，特敦聘           君(下稱乙方)為甲方             講座，相關約定事項如下：
一、講座名稱：             講座
二、乙方學術專長項目：             學類
三、甲方提供講座獎助金金額：每月   萬  千元(依捐贈合約填寫)。
四、甲方提供講座獎助金期限：
民國    年  月   日起至民國    年  月   日止。
五、乙方應擔負之學術任務(依校長與講座商定之內容填寫)：
  (一) ……………………………。
  (二) ……………………………。
  (三) ……………………………。
六、講座禮遇(如：提供研究空間及設備、停車優惠等，依本校相關規定訂定)：
  (一) ……………………………。
  (二) ……………………………。
七、乙方於聘期屆滿前，有下列情事之ㄧ者，甲方得經講座審議委員會決議，報請校長終止其聘期：
  (一) 每聘期中發生重大事由，致無法履行其義務者。
  (二) 其他有確定事實，足以認定其已不適任本講座職務者。

	甲方：國立嘉義大學
推薦單位主管核章：
	乙方：                        (簽章)

	代表人(校長)：                (簽章)

	住址：

	地址：嘉義市鹿寮里學府路300號
	電話：

	電話：(05)2717000

	中華民國　　年　月　日

0

0

國立嘉義大學

各類講座

契

約

書

填

寫

說明

事項

項次

類別

說明

契約書

一

嘉義大學

講座

1.

¥Ñ¥»®Õ±M¥ô±Ð±Â¾á¥ô¡A¦WÃB¥H¤£¶W¹L²{¦³±M¥ô±Ð±Â¤H¼Æ¤§¤Q¤À

¤§¤@¬°­ì«h¡A¦P¤@±Ð±Â¥H¥D«ù¤@Á¿®y¬°­­¡C

2.

Á¿®y¼ú§Uª÷

±o¨Ì¦X¬ù«ö¤ë­P°e

¡G

°£¨ä±M¥ô±Ð±ÂÁ~µ¹¥~¡A¥t¹{»P

Á¿®y¼ú§Uª÷¨C¤H¨C¦~·s¥x¹ô

¤T¤Q¸U¤¸¦Ü¤»¤Q¸U¤¸

¡C

¡iª÷ÃB¤Î¤ä¥I¤è¦¡¡A¥Ñ®Õªø¿Ô°ÓÁ¿®y¼fÄ³©e­û·|«á­q©w¤§¡j

3.

²×¨­ºaÅAÂ¾¡A´Áº¡­Y¤£Äò¤äÁ¿®y¼ú§Uª÷©Î¤£¦A¨É¦³¨ä¥LÂ§¹J

ªÌ¡A±o«O¦³Á¿®y¦W»Î

¡C

4.

講座獎助金一次頒與最長以三年為限

，契約書聘期按學年度訂

定

。

表件

1

二

嘉義大學

特約講座

1.

不占本校編制員額。

2.

講座獎助金

得依合約按月致送

：

(1)

講座

?

助金每人每年頒與新

台幣三十萬元至八十萬元；另特約講座若為退休教師者，獎助

金金額應受相關退休法令限制。

(2)

每年得另支給交通費及其

他雜支合計不超過新台幣十五萬元，須檢

據

核銷；如經本校教

評會聘為兼任教師並開課或指導研究生論文，另依規定支領鐘

點費或論文指導費。

【金額及支付方式，由校長諮商講座審議委員會後訂定之】

3.

終身榮譽職，期滿若不續支講座獎助金或不再享有其他禮遇

者，得保有講座名銜

。

4.

講座獎助金一次頒與最長以三年為限

，契約書聘期按學年度訂

定

。

表

件

2

三

嘉義大學

榮譽講座

1.

不

占

本校編制員額。

2.

榮譽職，

不

支給講座獎助金。

表

件

3

四

講座

1.

名稱得由捐贈者與校長商定之。

2.

講座獎助金依捐贈合約規定辦理

，

一次頒與最長以三年為限

。

3.

非終身榮譽職，其任期得視贊助經費而定，依個案處理。

表

件

4

0     國立嘉義大學 各類講座 契 約 書   填 寫 說明 事項

項次  類別  說明  契約書

一  嘉義大學 講座  1.   由本校專任教授擔任，名額以不超過現有專任教授人數之十分 之一為原則，同一教授以主持一講座為限。   2.   講座獎助金 得依合約按月致送 ： 除其專任教授薪給外，另頒與 講座獎助金每人每年新台幣 三十萬元至六十萬元 。   【金額及支付方式，由校長諮商講座審議委員會後訂定之】   3.   終身榮譽職，期滿若不續支講座獎助金或不再享有其他禮遇 者，得保有講座名銜 。   4.   講座獎助金一次頒與最長以三年為限 ，契約書聘期按學年度訂 定 。  表件 1

二  嘉義大學 特約講座  1.   不占本校編制員額。   2.   講座獎助金 得依合約按月致送 ： (1) 講座 ? 助金每人每年頒與新 台幣三十萬元至八十萬元；另特約講座若為退休教師者，獎助 金金額應受相關退休法令限制。 (2)   每年得另支給交通費及其 他雜支合計不超過新台幣十五萬元，須檢 據 核銷；如經本校教 評會聘為兼任教師並開課或指導研究生論文，另依規定支領鐘 點費或論文指導費。   【金額及支付方式，由校長諮商講座審議委員會後訂定之】   3.   終身榮譽職，期滿若不續支講座獎助金或不再享有其他禮遇 者，得保有講座名銜 。   4.   講座獎助金一次頒與最長以三年為限 ，契約書聘期按學年度訂 定 。  表 件 2

三  嘉義大學 榮譽講座  1.   不 占 本校編制員額。   2.   榮譽職， 不 支給講座獎助金。  表 件 3

四           講座  1.   名稱得由捐贈者與校長商定之。   2.   講座獎助金依捐贈合約規定辦理 ， 一次頒與最長以三年為限 。   3.   非終身榮譽職，其任期得視贊助經費而定，依個案處理。  表 件 4